TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

Processo Seletivo Simplificado 03/2025

Edital Nº 21/2025

  O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO, RS, no uso
de suas atribuições legais resolve homologar o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de
excepcional interesse público do cargo/função de Técnico de Oficina
Mecânica de acordo com o Edital de Processo Seletivo Simplificado 03/2025,

autorizado pela Lei Municipal 2033/2025, de 04 de abril de 2025, como
sendo:

TÉCNICO DE OFICINA MECÂNICA (44 HORAS)

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Leonir Bündchen 190

2º Ederson Friedrich 176

3º Edson Salvador 154

4º João Antonio Cabral Terra 89

5º Bruno Falkowski 87

6º Daniel Viter 20

7º Kauã Karpinski Felski 17

8º Michael Gustavo Szablevski 13

Publique-se a homologação definitiva.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO,
RS, aos 29 dias do mês de abril de 2025.

JAIR ANTONIO OSTROWSKI,

Prefeito Municipal.